第１２号様式（植物防疫法施行規則）
栽　培　地　検　査　申　請　書
令和　　年　　月　　日
　　　　横浜植物防疫所塩釜支所弘前出張所　植物防疫官　殿
住　所
ＴＥＬ
E-mail
氏　名

　以下のとおり栽培地検査を申請いたします。
	栽培地

番　号
	栽培者

氏　名
	栽培地の所在地
	種類・名称
	品種名
	栽培
面積
	栽培数
	輸  出
予定国
	輸出予定
数　　量
	備　考

	りんご

	ベトナム

	□有袋
□無袋

	りんご

	ベトナム

	□有袋
□無袋

	りんご

	ベトナム

	□有袋
□無袋

　　備考　１　栽培地の位置を示す資料を添付すること。

　　　　　２　組織培養により生産される植物にあっては、栽培施設内における検査対象植物の所在を明示
　　　　　　　した資料を添付すること。

　　　　　３　緩衝地区におけるうんしゅうみかんの栽培地にあっては、栽培地番号の先頭に「Ｂ」を記入
　　　　　　　すること。

　　　　　４　種類・名称欄には、植物の形態及び植物名を記載すること。